平成 29 年 10 月 14 日

県軟式野球学童部

理 事 各 位

県学童部理事会の開催案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    日頃より、県軟式野球学童部の運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、秋季に入り王貞治杯も無事終了いたしまして残すところ、県連主催の大会も2大会となりました。

    つきましては、今年度の懸案事項また来年度に向けての取り組み等について理事会を開催いたしますの

でご多忙とは存じますが、開催いたしますので出席方、よろしくお願いします。

また、全軟連より日本野球機構が軟式野球指導者を対象にした、侍ジャパン「野球指導者スキルアッ

プ講習会」の参加募集依頼があり、学童部の指導者を 80 名ほどの参加をお願いするものです。

記

１ 学童部理事会

① 日 時   平成２９年１１月１１日（土）午前 10 時 ～12 時

② 場 所   伊敷台福祉館 伊敷台一丁目３１－８ 099-229-7882

           （国道３号線、市内向け伊敷ニュータウン入口交差点を左折）

出欠を １０月３１日（火）山住まで連絡ください。

      ２ 日本野球機構による指導者講習会

① 開催概要

別紙のとおり

参加申込み書を１０月３１日（火）山住まで FAX してください。

FAX ０９９－２２８－８３３０

   不明な点がありましたら 携帯まで連絡ください。

           学童部代表理事 山住 孝二